
 

 

UCHWAŁA NR XLII/306/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określania trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków  

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 2. Wnioskodawca może złożyć wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

do Burmistrza Byczyny przez cały rok. 

§ 3. Burmistrz Byczyny dokonuje oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej w oparciu o następujące kryteria: 

1) rodzaj zadania publicznego z uwzględnieniem celowości z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej; 

2) zakres i rodzaj zobowiązania wnioskodawcy w przeprowadzenie inicjatywy lokalnej; 

3) wkład pracy społecznej zadeklarowany przez wnioskodawcę; 

4) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej; 

5) wysokość udziału finansowego wnioskodawcy; 

6) zaawansowanie przygotowań do realizacji przedsięwzięcia będącego przedmiotem wniosku; 

7) rodzaj zobowiązań ze strony Burmistrza Byczyny oczekiwanych przez wnioskodawcę. 

§ 4.1. Po dokonaniu oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, Burmistrz 

Byczyny przyjmuje wniosek do realizacji albo nie uwzględnia go z podaniem pisemnego uzasadnienia. 

2. O sposobie rozpatrzenia wniosku Burmistrz Byczyny zawiadamia wnioskodawcę bez zbędnej zwłoki, nie 

później jednak niż w ciągu miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 6. Uchyla się uchwałę nr XVIII/133/11 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2228



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Adam Radom 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2228


		2017-09-09T11:48:30+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




